Łaskarzew, 17.04.2014
Do wszystkich Wykonawców

 Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu 

pt.:  „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00- zł dla Miasta Łaskarzew na pokrycie planowanego deficytu na zadanie pod nazwą „Budowa dróg gminnych: 15 Sierpnia, 550 Lecia, Solidarności, Kwiatowa,  Pamięci Wanat, Jagiełły, Kopernika, Biskupa Łaskarza, Lipowa” 

Pytanie –   Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez Miasto oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu Miasta.
Odpowiedź – Opinia zawarta w folderze „sprawozdania” stanowiącym załącznik do SIWZ.
Pytanie – Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2013r.

Odpowiedź – Opinia została dołączona w dniu dzisiejszym do pliku „pytania do SIWZ”

Pytanie – Ostatnie sprawozdanie finansowe Rb – Z SPZOZ

Odpowiedź – Opinia została dołączona w dniu dzisiejszym do pliku „pytania do SIWZ”

Pytanie – Prosimy również o wyjaśnienie zapisów dot. Terminów spłaty kredytu, ponieważ zapisy § 7 umowy są niezgodne z harmonogramem spłat kredytu (załącznik nr 3 do SIWZ)

Odpowiedź – Spłata rat kapitałowych kredytu od stycznia 2015, natomiast spłata rat odsetkowych od września 2014r.
Pytanie – W związku z ogłoszeniem przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie terminu wykorzystania kredytu, jaki należy przyjąć tylko do wyliczenia ceny. W pkt. 2 SIWZ istnieje zapis mówiący o wykorzystaniu w dniu 31.12.2014r. Przyjmując taką datę wykorzystania okres kredytowania pokrywa się z datą spłaty. Czy w związku z tym wyrażają Państwo zgodę na zmianę zapisu pkt. 12 SIWZ ppkt. 12.4 na: „całkowite wykorzystanie kredytu tj. 1.000.000 PLN w dniu 01.09.2014r,”?

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. 
